61

modo q' tunc erratum a via veritatis a doctrina xp̄i **Io. 3.19.** Ego sum via veritas et vita **Et iusticie lumen nō habuit** Quia sponte recessim a via veritatis a a doctrina fidei christiane. a ideo lumen iusticie nō habuit nobis **Sicut ille qui elatus vīs in sup̄ficie terre ambulabat p̄ specus subterraneos ip̄emēt eredit a lumine et est causa sibi nō p̄ficarentia luminis sequit et sol iusticie nō est ortus nobis.** **Vicit enim cristus sol intelligencie et sol iusticie** Sol intelligēcie q̄r facit eūz nobis intelligere p̄ fidem psaie. **Nisi credideritis non intelligetis** Fm vñā sita Sol iusticie q̄r iuste retribuet nobis fm facta nostra. **Malach. 3.** Orientur vob timetibz nomē meū sol iusticie. **Compatit autē xp̄s soli ppter tria.** primo q̄r sicut sol ē causa et fons luminis et caloris et vite corporaliter in istis in ferioribus **Vnde dicit Aristotiles et p̄phic hō gnat hoiez a sol** Ita cūtis causa est noticie et vite ḡcie i omnibus creaturis **Vn** sicut sol radices suos vbiq̄ p̄icit supra pulchra et feda **Ita xp̄s radios sue** beatitatis extendit nō solū ad benos sed etiā ad malos eos ad penitenciā alliciendo eis tp̄ alia largiendo et pena eis debitam differendo **Ecc. 22.** **Sol p̄ omnia illuminans** respicit a **Mat. 5.** Solem suū oriens facit super bonos et malos. **Vn** autē ita ē q̄r sol p̄icit radices suos sup̄ muem et super glaciem non liquefiant signū est q̄r aliq̄s planeta frigidus impedit radices solis et ei⁹ effecit **Et ita est moraliter** quādū cristus p̄icit radios sue dem̄

tie sup̄ cor congelatūz alic⁹ peccatoris facit eum cogitare de beneficiis cristi in creatōe redemptōe et peccatoē remissione. et premioē distributione et tamen nō liqueficit cor illud durum **Reuera signū** est q̄r frigidus planeta et dyabolus p̄ maliciam in frigidatūs **Lc. vi.** **Sicut frigida facit cisterna a quam suam: sic frigidam fecit maliciam suam dñat dyabolus sup̄ regionem cordis talis** Et per oppōtūm ē de peccatoribus congelatis non tamen in tanto excessu in frigidatūs Illi enim liquefiant ad ē dios solis xp̄i **Exemplum de petro** **Lu. 22.** Qui post h̄ xp̄m negauit et xp̄s eum resperisset egressus foras fleuit amare Ecce quomodo liquefiebat et conuertebatur in a quam **Exemplum de magdalena** **Luce septimo** que irradiata ab isto sole lacrimis cepit irrigare pedes eius et capillis tergere de qua canit ecclēsia liquefecit et refecit ē solutam in lamentis verbum misum celitus de talibus exponit p̄t illud e. **Regum 3.** **Surgentēs** orto sole ex aduerso aquarum videbunt moabite. **Secundo compatit xp̄us soli:** ratione sue motionis. **Quando ita ē q̄r sol rubet de mane** in ortu suo signū ē tempestatis sequentis et quādū rubet in occidente signū ē serenitatis **Vnde Mat. xvi.** **Facto vespere dicitis.** Se renū erit. **Rubicundum ē enim celum.** Et mame hodie tempestas erit. **Rutilat enim triste celum.** **Hic circa cristum accidit.** Naz p̄ ortum et originem sue predare natiatis stasi rubor apparuit q̄r die **M. 2.**